
VITI

2018

Kategoria EUR

Të hyrat nga Grantet dhe donacionet 71,296.11
Të hyrat nga Anëtarësitë 40.00
Të hyrat e tjera 32.40
Gjithsej të hyrat 71,368.51

Pagat dhe mëditjet (20,099.89)
Transport (16,385.24)
Fjetja dhe akomodimi (11,566.00)
Pajisje, topa dhe rekuizita (8,441.93)
Premitë dhe shpërblimet (6,692.08)
Anëtarësia vjetore (5,424.66)
Hyrjet në turne (2,908.72)
Shpenzimet e zyrës dhe bankare (2,446.60)
Ushqim e pije (2,436.62)
Fushat me qira (2,200.00)
Mbledhjet dhe konferencat (1,507.30)
Gjithsej shpenzimet (80,109.04)

(Deficiti) / Suficiti për vitin (8,740.53)

RAPORTI 1 - HYRJET DHE SHPENZIMET SIPAS KATEGORISË
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Projekti EUR
Anëtarësimet 5,424.66
Davis Cup 2018 | Përfaqësuesja 8,751.03
Davis Cup 2018 | Referët dhe Logjistika 601.72
Fed Cup 2018 | Përfaqësuesja 10,013.28
Fed Cup 2018 | Referët dhe Logjistika 429.82
TE Development Conference 2018, Budapest 723.38
TE AGM Conference 2018, Budapest 1,290.00
ITF AGM Conference 2018, Florida 110.70
ITF Development Championships U12/U14 | Antalia 3,319.55
Kamp në Gjermani 2017 479.00
Coaches conference 2018 1,897.52
ITF Level Two Certification camp 1,003.30
Kamp me Piotr Uniezirsky 1,757.55
Kampi ROG Albanian Bowl 221.04
Kampi U12 | Ulqin | Fed Cup 2018 1,093.72
Kampi U14 | Ulqin | Davis Cup 2018 1,344.99
Kampi U14 me Zoran Ivanisevic 244.65
Kampionati Ekipor 2017 & 2018 1,600.77
Ladies Open 2018 973.26
Lojërat Mesdhetare 2018 124.50
Mbledhjet (Kuvend | Bord | Komisione) 655.32
Më të mirët e vitit 2017 930.50
Pajisje, topa e rekuizita për turne e klube 5,691.73
Përkrahja e Shpresave dhe tenistëve 9,448.40
TE Junior Championships 2018 | U14 4,764.28
Turnetë e FTK | Referët 3,177.93
Administrata dhe Operacionet (Pagat) 11,579.84
Administrata dhe Operacionet (tjera) 2,456.60
Gjithsej 80,109.04

RAPORTI 2 - SHPENZIMET SIPAS PROJEKTEVE
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Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet
Anëtarësimet -5,424.66 

31/12/2017 Anëtarësia vjetore Anëtarësia 2016 e 2017 Komiteti Olimpik i Kosovës -600.00 
31/03/2018 Anëtarësia vjetore Anëtarësia 2018 Komiteti Olimpik i Kosovës -300.00 
31/12/2017 Anëtarësia vjetore Anëtarësia në ITF borxhi për 2017 (706.40 USD) ITF -588.73 
31/03/2018 Anëtarësia vjetore Anëtarësia 2018 | Tennis Europe (CHF 4,292.00) Tennis Europe -3,935.93 

Davis Cup 2018 | Përfaqësuesja -8,751.03 
27/02/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Gripa për lojtarët Davis Cup -52.25 
27/02/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Tela për lojtarët (220m x 1) Davis Cup -222.00 
22/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Shtypja "KOSOVA" në fanela -47.20 
26/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Patikat për Davis Cup Team (6 parë) -355.20 
29/03/2018 Transport Karburant - Përgatitjet Davis Cup - 16x Jeton H. + 1x Naim Sh. -340.00 
29/03/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet Trajneri - Përgatitjet për Davis Cup (16x€15) Jeton Hadërgjonaj -294.75 
29/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Pajisje e krema për Fizioterapi -61.07 
31/03/2018 Fushat me qira Salla për përgatitjet për Davis Cup K.T. Tennis Arena -1,100.00 
31/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Teshat për Davis Cup Team -525.00 
31/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa për ushtrime - TM1-2018 Sporting -441.60 
01/04/2018 Transport Bileta + Bagazhi Autobus për Ulqin (për Muhamed Zulji) -30.00 
01/04/2018 Transport Karburant - Udhëtimi Davis Cup (60+20 kthimi) Jeton Hadërgjonaj -80.00 
01/04/2018 Transport Sigurimi i veturës - Mali i Zi | paguar me kesh Jeton Hadërgjonaj -15.00 
02/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Fjetja Ulqin Davis Cup Team | 2 netët e para përgaditje | Hotel Eko -120.00 
02/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet Trajneri - Kondicional Davis Cup (32x€15) | Kontributi EE Fatos Bejta -589.48 
04/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Fjetja Otrant, Ulqin | Davis Cup Team -1,280.00 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Fizioterapeuti  Davis Cup - Zahir Rama (7x€30) Zahir Rama | Fizio -257.89 
07/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Davis Cup 2018 (€400 neto) Jeton Hadërgjonaj -491.22 
07/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Davis Cup 2018 (€400 neto) Granit Bajraliu -491.22 
07/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Davis Cup 2018 (€400 neto) Genc Selita -491.22 
07/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Davis Cup 2018 (€400 neto) Burim Bytyqi -491.22 
07/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Davis Cup 2018 (€400 neto) Muhamed Zulji -491.22 
07/04/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Telat dhe shtimungu Davis Cup 2018 | Bellevue Club -195.00 
07/04/2018 Ushqim e pije Ushqim e Pije per reprezentacionin -288.49 

Davis Cup 2018 | Referët dhe Logjistika -601.72 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Ndihmës - Davis Cup, Ulqin (1x€70) Festim Ibrahimi -85.96 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Ndihmës - Davis Cup, Ulqin (1x€70) Edon Ademi -85.96 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Referë - Davis Cup, Ulqin (1x€70) Rifat Kasapolli -85.96 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Referë - Davis Cup, Ulqin (1x€70) Fatmir Kabashi -85.96 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Referë - Davis Cup, Ulqin (1x€70) Arzen Rifati -85.96 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Referë - Davis Cup, Ulqin (1x€70) Argjend Lecaj -85.94 
07/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Referë - Davis Cup, Ulqin (1x€70) Tarkan Kosova -85.98 

Fed Cup 2018 | Përfaqësuesja -10,013.28 
27/02/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Patikat për Bleartën Fed Cup (1x €64.54) Blearta Ukëhaxhaj -64.54 
28/03/2018 Transport Përkthime autorizimi nga gjuha shqipe në gjuhën angleze Bleata Ukëhaxhaj -10.00 
28/03/2018 Transport Shërbime noteriare | Autorizime Bleata Ukëhaxhaj -11.80 
29/03/2018 Transport Biletat per Fed Cup 2018 Tunis - Arbeni dhe Blearta -900.00 
29/03/2018 Transport Biletat per Fed Cup 2018 Tunis - Liridona dhe Arlinda -985.30 
30/03/2018 Transport Biletat per Fed Cup 2018 Tunis - Kujtim Bajrami -494.54 
31/03/2018 Fushat me qira Salla për përgatitjet për Fed Cup K.T. Tennis Arena -250.00 
02/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet Trajneri - Kondicional Fed Cup (8x€15) Fatos Bejta -147.37 
10/04/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Shtypja e teshave te reprezentacionit Fed Cup 2018 -88.50 
10/04/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Teshat për reprezentacionin Fed Cup -609.70 
12/04/2018 Transport Sigurimi shëndetësor për Tunis Blearta Ukëhaxhaj -18.50 
14/04/2018 Transport Liridona Murati | Bagazhi Ekstra Turkish Airlines | Fed Cup Tunis -73.43 
21/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Fjetja | Hotel Carthage, Tunis -4,078.88 
21/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Fed Cup 2018 (€500 neto) Arben Islami -614.04 
21/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Fed Cup 2018 (€500 neto) Blearta Ukëhaxhaj -614.04 
21/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Fed Cup 2018 (€500 neto) Liridona Murati -526.32 
21/04/2018 Premitë dhe shpërblimet Premitë për Fed Cup 2018 (€500 neto) Arlinda Rushiti -526.32 

Fed Cup 2018 | Referët dhe Logjistika -429.82 
18/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Ndihmës - Fed Cup, Ulqin (1x€70) Festim Ibrahimi -85.98 
18/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Ndihmës - Fed Cup, Ulqin (1x€70) Edon Ademi -85.96 
18/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Ndihmës - Fed Cup, Ulqin (1x€70) Lirigzon Latifi -85.96 
18/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Referë - Fed Cup, Ulqin (1x€70) Rifat Kasapolli -85.94 
18/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Referë - Fed Cup, Ulqin (1x€70) Fatmir Kabashi -85.98 

TE Development Conference 2018, Budapest -723.38 
20/03/2018 Fjetja dhe akomodimi Dev. Conf. TE 2018 | Hotel President, Budapest Jeton Hadërgjonaj -444.88 
20/03/2018 Ushqim e pije Dev. Conf. TE 2018 | Ushqim e pije -82.38 
20/03/2018 Transport Dev. Conf. TE 2018 | WizzAir, Taxi, etj |  Paguar me kesh -196.12 

TE AGM Conference 2018, Budapest -1,290.00 
25/03/2018 Fjetja dhe akomodimi TE AGM Budapest 2018 | Fjetja Shkëlzen Domi -645.00 
25/03/2018 Fjetja dhe akomodimi TE AGM Budapest 2018 | Fjetja Mejdi Rexhepi -645.00 

RAPORTI 3 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE
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Data Kategoria Përshkrimi Pala Shpenzimet Nëntotalet

RAPORTI 3 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

ITF AGM Conference 2018, Florida -110.70 
17/08/2018 Fjetja dhe akomodimi ITF AGM 2018 Florida - Osman Reçica (USD 126.32) -110.70 

ITF Development Championships U12/U14 | Antalia -3,319.55 
12/02/2018 Transport Biletat për Development Champ - Antalia U12 -881.31 
12/02/2018 Transport Biletat për Development Champ - Antalia U14 -1,468.85 
15/03/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Development Champ - Antalia U14 (€30x 12+3) Argjend Lecaj -552.64 
15/03/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet për Development Champ - Antalia U14 (€30x 8) Lorik Haxhishabani -294.75 
15/03/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Development Championships U12" | Entry fee Baton Haxhiu -41.00 
15/03/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Development Championships U12" | Entry fee Vesa Osmani -41.00 
15/03/2018 Transport Turneu "ITF - Development Championships U12" | Taxi Antali -40.00 

Kamp në Gjermani 2017 -479.00 
31/12/2017 Transport Kampi në Gjermani 2017 - Vesa Gjinaj Vesa Gjinaj -479.00 

Coaches conference 2018 -1,897.52 
31/07/2018 Transport Kampi Muratoglu për trajnerë - Paris Festim Ibrahimi -398.76 
31/07/2018 Transport Kampi Muratoglu për trajnerë - Paris Senad Jusufi -398.76 
02/08/2018 Transport Kampi Muratoglu për trajnerë - Paris - Vizat Festim Ibrahimi -83.00 
02/08/2018 Transport Kampi Muratoglu për trajnerë - Paris - Vizat Senad Jusufi -83.00 
01/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Kampi Muratoglu për trajnerë - Paris Festim Ibrahimi -467.00 
01/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Kampi Muratoglu për trajnerë - Paris Senad Jusufi -467.00 

ITF Level Two Certification camp -1,003.30 
21/10/2018 Transport ITF Level Two Certification camp | Karburant Durim Morina -40.00 
31/10/2018 Fjetja dhe akomodimi ITF Level Two Certification camp | Fjetja National Sports Park (USD 1,092) 2/5 trajneret -963.30 

Kamp me Piotr Uniezirsky -1,757.55 
02/12/2018 Fushat me qira Kamp me Piotr Uniezirsky | Fushat (5d x €100/d) K.T. Tennis Arena -500.00 
06/12/2018 Fjetja dhe akomodimi Kamp me Piotr Uniezirsky | Fjetja (6 netë) -380.60 
01/12/2018 Ushqim e pije Kamp me Piotr Uniezirsky | Drekat e darkat -542.60 
06/12/2018 Transport Kamp me Piotr Uniezirsky | Karburant | Transport i Piotr (pa fature) -20.00 
06/12/2018 Transport Kamp me Piotr Uniezirsky | Karburant | Transport nga Prizren (3 femije) -50.00 
06/12/2018 Transport Kamp me Piotr Uniezirsky | Karburant | Transport nga Prizren (5 femije) -50.00 
06/12/2018 Transport Kamp me Piotr Uniezirsky | Karburant | Transport nga Prizren (Durimi) -67.00 
05/12/2018 Pagat dhe mëditjet Kamp me Piotr Uniezirsky | Përkthim (3x€30) Blearta Ukëhaxhaj -110.52 
06/12/2018 Pagat dhe mëditjet Kamp me Piotr Uniezirsky | Përkthim (1x€30) Senad Jusufi -36.83 

Kampi ROG Albanian Bowl -221.04 
29/04/2018 Pagat dhe mëditjet Albanian Bowl 2018 | Mëditjet e trajnerëve (3x€30) Sami Ukëhaxhaj -110.52 
29/04/2018 Pagat dhe mëditjet Albanian Bowl 2018 | Mëditjet e trajnerëve (3x€30) Senad Jusufi -110.52 

Kampi U12 | Ulqin | Fed Cup 2018 -1,093.72 
14/04/2018 Transport 7 Bileta autobusi + Stacioni + Taxi | Kampi U12 Ulqin -159.50 
14/04/2018 Transport Taxi | Kampi U12 Ulqin (Lorik H) -10.00 
15/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Kampi U12 Ulqin (6 ditë) Lorik Haxhishabani -221.06 
15/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Kampi U12 Ulqin (6 ditë) Sami Ukëhaxhaj -221.06 
15/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Kampi U12 Ulqin (6 ditë) Granit Bajraliu -221.06 
15/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Kampi U12 Ulqin (6 ditë) Fatos Bejta -221.04 
20/04/2018 Transport Karburant | Kampet U12 e U14 Ulqin Fatos Bejta -40.00 

Kampi U14 | Ulqin | Davis Cup 2018 -1,344.99 
30/03/2018 Transport Shërbime noteriare | Autorizime (Bleata Ukëhaxhaj) -11.80 
02/04/2018 Transport Biletë autobusi | Kampi U14 Ulqin -21.00 
02/04/2018 Transport Biletë autobusi | Kampi U14 Ulqin -20.00 
02/04/2018 Transport Biletë autobusi dhe shërbime stacioji| Kampi U14 Ulqin -67.00 
02/04/2018 Transport Karburant | Kampi U14 Ulqin -20.00 
02/04/2018 Transport Karburant | Kampi U14 Ulqin| 4 pasagjerë -47.00 
04/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Kampi U14 Ulqin (6 ditë) Arian Ibrahimi -221.06 
04/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Kampi U14 Ulqin (6 ditë) Senad Jusufi -221.06 
04/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet - Kampi U14 Ulqin (6 ditë) Fatos Bejta -221.06 
07/04/2018 Ushqim e pije Darkat e fëmijëve në Kamp | Davis Cup 2018, Ulqin -400.00 
07/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Fjetja | Kampi Davis Cup U14 | Ulqin (3 nete) Fatos Bejta -90.00 
20/04/2018 Transport Karburant | Kampet U12 e U14 Ulqin Fatos Bejta -5.01 

Kampi U14 me Zoran Ivanisevic -244.65 
19/08/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Minikamp me Zoran Ivanisevic | Ndihmëstrajneri (2x€30) Edon Ademi -73.70 
18/08/2018 Ushqim e pije Kampi U14 me Zoran Ivanisevic - Uje -3.28 
19/08/2018 Fushat me qira Minikamp me Zoran Ivanisevic | Fushat K.T. Prishtina -100.00 
19/08/2018 Ushqim e pije Minikamp me Zoran Ivanisevic | Ushqim e pije -67.67 
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Kampionati Ekipor 2017 & 2018 -1,600.77 
31/12/2017 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2017 - Shpërblimi Vendi I K.T. Prishtina -300.00 
05/08/2018 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2018 - Shpërblimet QF (Arena, Trepca, DielliX, Kalaja) -200.00 
02/09/2018 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2018 - Shpërblimet SF K.T. Prishtina -100.00 
13/10/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Kampionati Ekipor 2018 - Panot (F) -88.14 
14/10/2018 Ushqim e pije Kampionati Ekipor 2018 - Dreka e finales -162.63 
14/10/2018 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2018 - Shpërblimet F K.T. Prizreni -250.00 
14/10/2018 Premitë dhe shpërblimet Kampionati Ekipor 2018 - Shpërblimet W K.T. Rilindja -500.00 

Ladies Open 2018 -973.26 
03/08/2018 Fushat me qira Ladies Open 2018 - Fushat (dhe uji) K.T. Rilindja -250.00 
03/08/2018 Mbledhjet dhe konferencat Ladies Open 2018 - Panot -118.00 
03/08/2018 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2018 - Shpërblimet Fin Eda Mjekiqi -157.91 
03/08/2018 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2018 - Shpërblimet SF Arta Lika -52.62 
03/08/2018 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2018 - Shpërblimet SF Albulena Latifi -61.40 
03/08/2018 Premitë dhe shpërblimet Ladies Open 2018 - Shpërblimet Win Vesa Gjinaj -333.33 

Lojërat Mesdhetare 2018 -124.50 
08/06/2018 Transport Sigurimi shëndetësor për Tarragona Blearta Ukëhaxhaj -7.50 
08/06/2018 Transport Sigurimi shëndetësor për Taragona (Bleata, Granit, Bbytyqi, JetohHad) -42.00 
12/06/2018 Transport Karburant per Ambasade (Viza Shkup) - Tarragona -35.00 
20/06/2018 Transport Dhënia e flamurit Olimpik - Presidenti - Tarragona Karburant -20.00 
24/06/2018 Transport PZ Aeroport - Tarragona Karburant -20.00 

Mbledhjet (Kuvend | Bord | Komisione) -655.32 
24/01/2018 Transport Karburant - Mbledhja e Bordit FTK - Jeton Haderxhonaj -20.00 
10/02/2018 Mbledhjet dhe konferencat Kuvendi Vjetor 2017 - Salla dhe pijet -147.20 
27/03/2018 Transport Karburant - Mbledhja e Bordit FTK - Jeton Haderxhonaj -20.00 
06/08/2018 Transport Mbledhje e Bordit- Karburant -20.00 
13/10/2018 Mbledhjet dhe konferencat Shoqata e Referëve | Konstituimi | Salla dhe pijet -131.60 
24/11/2018 Mbledhjet dhe konferencat Kuvendi Vjetor 2018 - Salla dhe pijet -200.00 
29/11/2018 Transport Sekretarja shpenzime per mbledhje te ndryshme -61.52 
13/12/2018 Ushqim e pije Mbledhja e Bordit 2018-12 | Karburant | Jeton Hadërgjonaj -20.00 
13/12/2018 Ushqim e pije Mbledhja e Bordit 2018-12 | Pije -35.00 

Më të mirët e vitit 2017 -930.50 
19/01/2018 Transport Vizita e Vitor Cabral - Jeton Haderxhonaj Karburant -20.00 
20/01/2018 Mbledhjet dhe konferencat Shpallja e më të mirëve - Fjetja (Ferdinand Sulo) n/a -75.00 
20/01/2018 Mbledhjet dhe konferencat Shpallja e më të mirëve - Fjetja (Vitor Cabral) n/a -150.00 
20/01/2018 Mbledhjet dhe konferencat Shpallja e më të mirëve - Mirënjohjet n/a -494.00 
20/01/2018 Mbledhjet dhe konferencat Shpallja e më të mirëve - Pijet n/a -191.50 

Pajisje, topa e rekuizita për turne e klube -5,691.73 
31/12/2017 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa të ndryshëm nga 2017 Sporting -500.00 
31/12/2017 Pajisje, topa dhe rekuizita Vijat e fushave të dheut Pejë (790.00 + 89.40 dogana) K.T. Peja -879.40 
16/02/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Shpenzimet e shpedicionit për 8 paketa topash nga ITF -73.31 
31/03/2018 Pajisje, topa dhe rekuizita Topa për turne e ushtrime 2018 Sporting -4,239.02 

Përkrahja e Shpresave dhe tenistëve -9,448.40 
27/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Entry fee Adriatik Haliti -10.00 
10/05/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Adriatik Haliti -20.00 30.00
09/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U14" | Entry fee Aja Broqi -35.00 
09/04/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U14" | Karburante Aja Broqi -20.00 
30/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Cungu & Co Open U14 - Ulqin" | Entry fee Aja Broqi -35.00 
28/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Aja Broqi -35.00 
28/05/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Bitola Open U14" | Fjetja (MKD 7,734) Aja Broqi -125.10 250.10
02/06/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Ajla Birdaini -25.00 25.00
10/05/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2017 - 18-19 mars" | Transporti Amar Aliu -30.00 30.00
31/12/2017 Transport Arbin Koro - Tirana Open 2017 - Karburant / Entry fee / Ushqim Arbin Koro -40.00 
09/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - National Sports Park Open U14" Tiranë | Entry fee Arbin Koro -35.00 
09/04/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U14" Tiranë | Karburante Arbin Koro -40.00 
27/04/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Arbin Koro -20.00 
01/05/2018 Transport Turneu "Shkodra Open 2017 - 4-5 nentor" | Transporti Arbin Koro -20.00 
16/05/2018 Transport Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Arbin Koro -20.00 
28/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Arbin Koro -35.00 
28/05/2018 Transport Turneu "TE - Bitola Open U14" | Transporti Arbin Koro -40.00 
04/06/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee Arbin Koro -35.00 285.00
18/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "MTP Open 2018 - Senior" | Entry fee Art Baruti -30.00 30.00
27/04/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Bardh Ahmetaj -20.00 
01/05/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U14" | Karburante (2 persona) Bardh Ahmetaj -30.00 
10/05/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2017 - 18-19 mars" | Transporti Bardh Ahmetaj -30.00 
16/05/2018 Transport Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Bardh Ahmetaj -20.00 
28/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Bardh Ahmetaj -35.00 
04/06/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee Bardh Ahmetaj -35.00 
06/06/2018 Transport Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Bardh Ahmetaj -20.00 190.00
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12/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U16" | Entry fee Benita Selmanaj -35.00 
12/05/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U16" | Karburante Benita Selmanaj -20.00 
15/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Entry fee Benita Selmanaj -35.00 
15/05/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Karburante Benita Selmanaj -20.00 110.00
12/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U16" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj -35.00 
12/05/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U16" | Karburante Blearta Ukëhaxhaj -20.00 
15/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj -35.00 
15/05/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Karburante Blearta Ukëhaxhaj -20.00 
28/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Tirana Open U18" | Entry fee (ALL 5,500) Blearta Ukëhaxhaj -43.12 
28/05/2018 Transport Turneu "ITF - Tirana Open U18" | Transporti Blearta Ukëhaxhaj -50.00 
11/06/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Tennis Park U18" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj -35.00 
11/06/2018 Transport Turneu "ITF - Tennis Park U18" | Transporti Blearta Ukëhaxhaj -20.00 
30/07/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Eminent Podgorica Open 2018 - U18" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj -35.00 
06/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Neotel Open 2018 - U16" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj -35.00 
06/08/2018 Transport Turneu "TE - Neotel Open 2018 - U16" | Transporti Blearta Ukëhaxhaj -40.00 
20/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Jug Open 2018 - U18" | Entry fee (MKD 2700) Blearta Ukëhaxhaj -45.00 
20/08/2018 Transport Turneu 'ITF - Jug Open 2018 - U18" | Transporti Blearta Ukëhaxhaj -10.00 
03/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj -35.00 
03/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Fjetja (Boyana - ALL 9000) Blearta Ukëhaxhaj -70.86 
03/09/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Ushqimi Blearta Ukëhaxhaj -58.00 
11/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - National Sports Park 2018 - U16" | Entry fee (ALL 5500) Blearta Ukëhaxhaj -43.11 
11/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "ITF - National Sports Park 2018 - U16" | Fjetja (Boyana - ALL 3000)Blearta Ukëhaxhaj -23.58 
11/09/2018 Transport Turneu "ITF - National Sports Park 2018 - U16" | Transporti Blearta Ukëhaxhaj -30.00 
11/09/2018 Ushqim e pije Turneu "ITF - National Sports Park 2018 - U16" | Ushqimi (ALL 2410) Blearta Ukëhaxhaj -18.93 
02/10/2018 Hyrjet në turne Turneu 'ITF - Bar Open 2018 - U18" | Entry fee Blearta Ukëhaxhaj -52.00 
02/10/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu 'ITF - Bar Open 2018 - U18" | Fjetja (Blue Star Appt) Blearta Ukëhaxhaj -65.40 
02/10/2018 Transport Turneu 'ITF - Bar Open 2018 - U18" | Transporti Blearta Ukëhaxhaj -50.00 
02/10/2018 Ushqim e pije Turneu 'ITF - Bar Open 2018 - U18" | Ushqim dhe pije Blearta Ukëhaxhaj -28.03 
02/10/2018 Ushqim e pije Turneu 'ITF - Bar Open 2018 - U18" | Ushqim dhe pije (ALL 2120) Blearta Ukëhaxhaj -16.72 914.75
09/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U14" | Entry fee Bleron Ukëhaxhaj -35.00 
09/04/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U14" | Karburante Bleron Ukëhaxhaj -20.00 55.00
06/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Neotel Open 2018 - U16" | Entry fee Dea Tafarshiku -35.00 
06/08/2018 Transport Turneu "TE - Neotel Open 2018 - U16" | Transporti Dea Tafarshiku -20.00 
03/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Entry fee Dea Tafarshiku -35.00 
03/09/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Transporti Dea Tafarshiku -30.00 
15/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "MTP Open 2018 - U16" Dea Tafarshiku -25.00 
15/10/2018 Transport Turneu "MTP Open 2018 - U16" | Transport Dea Tafarshiku -30.00 175.00
03/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Entry fee Diell Mehmedi -35.00 
03/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Fjetja (Fredy's Hotel - ALL 7500) Diell Mehmedi -59.03 
03/09/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Transporti Diell Mehmedi -30.00 
03/09/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Ushqimi (ALL 4527.26) Diell Mehmedi -35.57 
15/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "XX - MTP Open 2018 - U16" | Entry fee (EUR 25) Diell Mehmedi -25.00 184.60
18/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "MTP Open 2018 - Senior" | Entry fee Dielli Domi -30.00 30.00
18/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "MTP Open 2018 - Senior" | Entry fee Edon Ademi -30.00 
18/10/2018 Transport Turneu "MTP Open 2018 - Senior" | Karburant (MKD 1100) Edon Ademi -17.78 
18/10/2018 Transport Turneu "MTP Open 2018 - Senior" | Karburant (MKD 1830) Edon Ademi -29.67 77.45
02/06/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Fjetja Enes Mustafa -32.00 
02/06/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Enes Mustafa -25.00 57.00
10/05/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Erda Vogel -41.01 41.01
09/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U14" | Entry fee Melos Nallbani -35.00 
09/04/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U14" | Karburante Melos Nallbani -20.00 
28/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Melos Nallbani -35.00 
28/05/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Bitola Open U14" | Fjetja (MKD 7,734) Melos Nallbani -125.10 
06/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Entry fee Melos Nallbani -35.00 
06/08/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Fjetja Melos Nallbani -60.00 
06/08/2018 Transport Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Transporti Melos Nallbani -25.00 
06/08/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Ushqimi Melos Nallbani -32.45 367.55
31/12/2017 Transport Turneu "Telekom Albania Open 2017 - U16" Muhamed Zulji -35.00 
31/12/2017 Transport Turneu "Neotel Open 2017 - U16" Muhamed Zulji -35.00 
30/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Skopje Open U18" | Entry fee Muhamed Zulji -45.00 
14/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - Montenegro Open U18" | Entry fee Muhamed Zulji -45.00 
14/05/2018 Transport Turneu "ITF - Montenegro Open U18" | Transporti Muhamed Zulji -15.00 
29/07/2018 Transport Turneu "ITF - u18 - Mal i zi" | Transporti Muhamed Zulji -19.50 
29/07/2018 Transport Turneu "ITF - u18 - Maqedoni" | Transporti Muhamed Zulji -20.00 
29/07/2018 Transport Turneu "ITF - u18 - Maqedoni" | Transporti Muhamed Zulji -10.00 
11/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "ITF - National Sports Park 2018 - U18" | Entry fee (ALL 5500) Muhamed Zulji -43.11 
11/09/2018 Transport Turneu 'ITF - National Sports Park 2018 - U18" | Transporti Muhamed Zulji -15.00 282.61
13/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "XX - MTP Open 2018 - U11" | Entry fee (EUR 25) Faton Islami -25.00 25.00
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31/12/2017 Transport Turneu "Pavaresia Tirane" - Karburante / Entry Fee / Fjetja / Ushqim Forta Morina -150.00 
31/12/2017 Transport Turneu "Tenis Park - Skopje" 16.12.2017 - Karburante / Entry Fee Forta Morina -33.33 
27/01/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Tennis Park U14" | Entry fee (MKD 800) Forta Morina -13.33 
27/01/2018 Transport Turneu "MK - Tennis Park U14" | Karburante Forta Morina -20.00 
24/02/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - ITCM U14" | Entry fee (MKD 800) Forta Morina -13.33 
24/02/2018 Transport Turneu "MK - ITCM U14" | Karburante (2 persona) Forta Morina -40.00 
02/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Aerodrom U14" | Entry fee (MKD 600) Forta Morina -9.69 
02/04/2018 Transport Turneu "MK - Aerodrom U14" | Karburante Forta Morina -20.00 
09/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U14" | Entry fee Forta Morina -35.00 
09/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Tirana Open U14" | Fjetja (1 nate) Forta Morina -15.00 
09/04/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U14" | Karburante (3 persona) Forta Morina -50.00 
09/04/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Tirana Open U14" | Ushqim (ALL 2,224) Forta Morina -17.14 
16/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Entry fee Forta Morina -35.00 
16/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Fjetja (2 nete) Forta Morina -30.00 
16/04/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Karburante (3 persona) Forta Morina -53.01 
16/04/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Ushqim (ALL 4,840) Forta Morina -37.18 
29/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Cungu & Co Open U14 - Ulqin" | Entry fee Forta Morina -35.00 
29/04/2018 Transport Turneu "TE - Cungu & Co Open U14 - Ulqin" | Karburante (3 persona) Forta Morina -50.00 
28/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Forta Morina -35.00 
28/05/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Bitola Open U14" | Fjetja Forta Morina -40.00 
28/05/2018 Transport Turneu "TE - Bitola Open U14" | Karburante Forta Morina -46.00 
28/05/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Bitola Open U14" | Ushqim (MKD 3,581) Forta Morina -57.94 
04/06/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee Forta Morina -35.00 
04/06/2018 Transport Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Forta Morina -20.00 
29/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee (MKD 600) Forta Morina -9.71 
29/08/2018 Transport Turneu "MK - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Forta Morina -20.00 
29/08/2018 Transport Turneu 'MK - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Forta Morina -20.00 
03/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Entry fee Forta Morina -35.00 
03/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Fjetja (Borana Kajo - ALL 3000) Forta Morina -23.59 
03/09/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Transporti Forta Morina -40.00 
03/09/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Ushqimi (ALL 3370) Forta Morina -26.49 
24/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Tetova Open 2018 - U14" | Entry fee (MKD 600) Forta Morina -9.71 
24/09/2018 Transport Turneu 'MK - Tetova Open 2018 - U14" | Transporti Forta Morina -20.00 
19/11/2018 Transport Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Biletat bazë (2x) Forta Morina -281.48 
19/11/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Entry fee Forta Morina -35.00 
19/11/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Fjetja Forta Morina -293.92 
19/11/2018 Transport Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Taksi (YTL: ????) Forta Morina -68.23 
19/11/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Ushqim e pije (386.09 YTL) Forta Morina -64.12 1,838.20
31/12/2017 Transport Turneu "Shkodra Indoor Open 2017" - Karburant / Entry fee / Fjetja / UshqimFresk Sylhasi -143.27 
21/01/2018 Hyrjet në turne Anëtarësia vjetore në Maqedoni (MKD 800) Fresk Sylhasi -13.02 
27/01/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Tennis Park U14" | Entry fee (MKD 800) Fresk Sylhasi -13.33 
27/01/2018 Transport Turneu "MK - Tennis Park U14" | Karburante (2 persona) Fresk Sylhasi -46.00 
24/02/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - ITCM U16" | Entry fee (MKD 800) Fresk Sylhasi -13.33 
02/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Aerodrom U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.69 
02/04/2018 Transport Turneu "MK - Aerodrom U14" | Karburante Fresk Sylhasi -18.50 
09/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U14" | Entry fee Fresk Sylhasi -35.00 
09/04/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U14" | Karburante (ALL 3,900) Fresk Sylhasi -29.59 
16/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Entry fee Fresk Sylhasi -35.00 
16/04/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Karburante (2 persona) Fresk Sylhasi -30.00 
21/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - TK Jug - Skopje U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.69 
21/04/2018 Transport Turneu "MK - TK Jug - Skopje U14" | Karburante (2 persona) Fresk Sylhasi -20.00 
29/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Cungu & Co Open U14 - Ulqin" | Entry fee Fresk Sylhasi -35.00 
29/04/2018 Transport Turneu "TE - Cungu & Co Open U14 - Ulqin" | Karburante (Lukoil MNE) Fresk Sylhasi -30.55 
05/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - TK Borec Veles - U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.71 
05/05/2018 Transport Turneu "MK - TK Borec Veles - U14" | Karburante Fresk Sylhasi -30.00 
04/06/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee Fresk Sylhasi -35.00 
04/06/2018 Transport Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Transporti (MKD 1,229) Fresk Sylhasi -19.86 
14/07/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - TK Prilep - U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.69 
14/07/2018 Transport Turneu "MK - TK Prilep - U14" | Transporti Fresk Sylhasi -20.00 
06/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - TK Ohrid - U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.71 
06/08/2018 Transport Turneu "MK - TK Ohrid - U14" | Transporti (MKD 2456) Fresk Sylhasi -40.00 
25/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.71 
25/08/2018 Transport Turneu "MK - Jug Open 2018 - U14" | Transporti (Maqedoni) Fresk Sylhasi -20.00 
01/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "MP - Tennis Park 2018 - U16" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.71 
01/09/2018 Transport Turneu "MP - Tennis Park 2018 - U16" | Transporti (MKD 1,228) Fresk Sylhasi -19.87 
15/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "MP - TK Jug 2018 - U16" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.71 
15/09/2018 Transport Turneu "MP - TK Jug 2018 - U16" | Transporti (MKD 1,229) Fresk Sylhasi -19.89 
24/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "MP - Luboten Tetovo 2018 - U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.71 
24/09/2018 Transport Turneu "MP - Luboten Tetovo 2018 - U14" | Transporti (MKD 1,220) Fresk Sylhasi -19.73 
06/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - TK Tumba - U14" | Entry fee (MKD 600) Fresk Sylhasi -9.71 
06/10/2018 Transport Turneu "MK - TK Tumba - U14" | Transporti (MKD 1227) Fresk Sylhasi -19.80 
27/10/2018 Transport Turneu "MK - Masters - U14" | Transporti (MKD 1228) Fresk Sylhasi -19.86 823.64
31/12/2017 Transport Turneu Tirana Open/ Pavaresia Nentor 2017 - Karburant / Entry fee Granit Bajraliu -110.00 
18/10/2018 Transport ITF Level Two Certification Camp | Karburant Granit Bajraliu -75.01 
23/11/2018 Transport Turneu "AL - Pavarësia Open 2018 - Adult" | Transport Granit Bajraliu -50.01 235.02
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29/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Cungu & Co Open U14 - Ulqin" | Entry fee Leonit Nushi -35.00 35.00
02/06/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Rron Ramadani -20.00 20.00
29/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Cungu & Co Open U14 - Ulqin" | Entry fee Rrona Gorani -35.00 35.00
31/12/2017 Transport Turneu "Pavaresia Tirane 2017" - Karburante Salidin Rama -20.00 
10/05/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2017 - 18-19 mars" | Transporti Salidin Rama -41.01 61.01
01/05/2018 Transport Turneu "Skopje Green ball - 10-12 mars" | Transporti Semi Kito -20.00 
07/05/2018 Transport Turneu "Skopje Green ball - 14-16 prill" | Transporti Semi Kito -40.00 
10/05/2018 Transport Turneu "Shkodra Open 2017 - 4-5 nentor" | Transporti Semi Kito -20.00 
20/05/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2017 - 18-19 mars" | Transporti Semi Kito -20.00 
04/06/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - Uxx" | Transporti Semi Kito -20.00 120.00
02/06/2018 Transport Turneu "Albanian Bowl 2018 - ROG" | Transporti Unik Ramadani -20.00 20.00
31/12/2017 Transport Turneu "Tenis Park U14" 14.10.2017 - Karburant / Entry fee Vesa Gjinaj -20.00 
31/12/2017 Transport Turneu "Tenis Park U14" 17.12.2017 - Karburant / Entry fee / Annual fee Vesa Gjinaj -50.00 
31/12/2017 Transport Turneu "Jug U14" 25.08.2017 - Karburant / Entry fee Vesa Gjinaj -50.00 
31/12/2017 Transport Turneu "Jug U14" 28.10.2017 - Karburant / Entry fee Vesa Gjinaj -20.00 
31/12/2017 Transport Turneu "Ljuboten U14" 23.09.2017 - Karburant / Entry fee Vesa Gjinaj -50.00 
27/01/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Tennis Park U14" | Entry fee (MKD 800) Vesa Gjinaj -13.33 
27/01/2018 Transport Turneu "MK - Tennis Park U14" | Karburante (2 persona) Vesa Gjinaj -40.00 
24/02/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - ITCM U14" | Entry fee (MKD 900) Vesa Gjinaj -15.00 
24/02/2018 Transport Turneu "MK - ITCM U14" | Karburante Vesa Gjinaj -20.00 
02/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Aerodrom U14" | Entry fee (MKD 600) Vesa Gjinaj -10.00 
02/04/2018 Transport Turneu "MK - Aerodrom U14" | Karburante (2 persona) Vesa Gjinaj -40.00 
09/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U14" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
09/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Tirana Open U14" | Fjetja (3 nete) Vesa Gjinaj -75.00 
09/04/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U14" | Karburante (2 persona) Vesa Gjinaj -40.00 
09/04/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Tirana Open U14" | Ushqim Vesa Gjinaj -37.67 
16/04/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
16/04/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Fjetja (4 nete) Vesa Gjinaj -100.00 
16/04/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Karburante Vesa Gjinaj -30.00 
16/04/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - National Sports Park Open U14" | Ushqim (ALL 6,354) Vesa Gjinaj -48.78 
07/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open U16" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
07/05/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Tirana Open U16" | Ushqim (ALL 4,230) Vesa Gjinaj -33.00 
12/05/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open U16" | Karburante Vesa Gjinaj -20.00 
14/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
14/05/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Karburante Vesa Gjinaj -40.00 
14/05/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Ushqim (ALL 1,720) Vesa Gjinaj -13.50 
15/05/2018 Transport Turneu "TE - National Sports Park Open U16" | Karburante Vesa Gjinaj -20.00 
28/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Bitola Open U14" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
28/05/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Bitola Open U14" | Fjetja Vesa Gjinaj -120.00 
28/05/2018 Transport Turneu "TE - Bitola Open U14" | Karburante Vesa Gjinaj -40.00 
28/05/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Bitola Open U14" | Ushqim (MKD 5,221) Vesa Gjinaj -84.48 
04/06/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
04/06/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Fjetja (Apart Hotel Bianko) Vesa Gjinaj -40.00 
04/06/2018 Transport Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Vesa Gjinaj -20.00 
04/06/2018 Transport Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Vesa Gjinaj -20.00 
04/06/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Jug Open 2018 - U14" | Ushqimi (MKD 3,238) Vesa Gjinaj -52.31 
29/07/2018 Transport Karburant Vesa Gjinaj - Claimed TM2 but not paid Vesa Gjinaj -10.00 
06/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
06/08/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Fjetja Vesa Gjinaj -60.00 
06/08/2018 Transport Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Transporti Vesa Gjinaj -25.00 
06/08/2018 Transport Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Transporti (Polisa) Vesa Gjinaj -15.00 
06/08/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Eminent Open 2018 - U14" | Ushqimi Vesa Gjinaj -32.46 
25/08/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Jug Open 2018 - U14" | Entry fee (MKD 600) Vesa Gjinaj -9.70 
25/08/2018 Transport Turneu "MK - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Vesa Gjinaj -20.00 
25/08/2018 Transport Turneu 'MK - Jug Open 2018 - U14" | Transporti Vesa Gjinaj -20.00 
03/09/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
03/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Fjetja (Freddy's Hotel) Vesa Gjinaj -90.00 
03/09/2018 Transport Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Transporti Vesa Gjinaj -50.00 
03/09/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Ushqimi (ALL 7526) Vesa Gjinaj -59.16 
04/09/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Tirana Open 2018 - U16" | Fjetja extra nat - doules (ALL 3,000)Vesa Gjinaj -25.00 
06/10/2018 Hyrjet në turne Turneu "MK - Kumanova Open 2018 - U14" | Entry fee (MKD 600) Vesa Gjinaj -19.86 
06/10/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "MK - Kumanova Open 2018 - U14" | Fjetja (EUR 20) Vesa Gjinaj -20.06 
06/10/2018 Transport Turneu "MK - Kumanova Open 2018 - U14" | Transporti (MKD 1,227) Vesa Gjinaj -9.71 
28/10/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "MK - Masters Finals 2018 - U14" | Fjetja (MKD 1240) Vesa Gjinaj -20.00 
28/10/2018 Transport Turneu "MK - Masters Finals 2018 - U14" | Transporti (MKD 1,230) Vesa Gjinaj -19.88 
25/11/2018 Transport Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Biletat bazë (2x 1050.49 YTL) Vesa Gjinaj -338.82 
25/11/2018 Transport Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Biletat dallimi (2x 363.51 YTL) Vesa Gjinaj -120.38 
25/11/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Entry fee Vesa Gjinaj -35.00 
25/11/2018 Fjetja dhe akomodimi Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Fjetja Vesa Gjinaj -360.00 
25/11/2018 Transport Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Taksi (YTL: 65+158) Vesa Gjinaj -36.72 
25/11/2018 Ushqim e pije Turneu "TE - Koza Woz Open - Turqi" | Ushqim e pije (231.10 YTL) Vesa Gjinaj -38.19 2,878.01
27/04/2018 Hyrjet në turne Albanian Bowl 2018 | Entry Fee (8 fëmijë) -100.00 
27/04/2018 Transport Albanian Bowl 2018 | Karburant | Sami Ukëhaxhaj -80.00 
28/04/2018 Ushqim e pije Albanian Bowl 2018 | Ushqim e pije (ALL 5,485) -42.45 222.45

8 / 10



VITI
2018
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RAPORTI 3 - DETAJET E SHPENZIMEVE SIPAS PROJEKTEVE

TE Junior Championships 2018 | U14 -4,764.28 
26/05/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Coach "Junior Championships 2018 - U14" | Neto Mentor Morina -184.21 
29/05/2018 Hyrjet në turne Turneu "TE - Junior Championships U14" | Entry fee -400.00 
27/06/2018 Transport Junior Championships U14 - Çeki | Sigurimi shëndetësor Forta Morina -16.00 
27/06/2018 Transport Junior Championships U14 - Çeki | Sigurimi shëndetësor Mentor Morina -16.00 
27/06/2018 Transport Junior Championships U14 - Çeki | Viza Forta Morina -39.00 
27/06/2018 Transport Junior Championships U14 - Çeki | Viza Mentor Morina -39.00 
18/07/2018 Transport Junior Championships U14 - Çeki | Biletat e aeroplanit -4,070.07 

Turnetë e FTK | Referët -3,177.93 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Kampionati Ekipor 2017" | FTK €60 Arzen Rifati -73.69 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turnetë "U12" 2017| FTK Gëzim Mehmeti -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turnetë "U14" 2017 | FTK Gëzim Mehmeti -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Rilindja ROG 2017" | Prishtinë Gëzim Mehmeti -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Kontributet ER për mëditjet e papaguara (Gëzim Mehmeti - €60) Gëzim Mehmeti -3.51 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Kontributet EE për mëditjet e papaguara (Gëzim Mehmeti - €60) Gëzim Mehmeti -3.51 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Tatimet për mëditjet e papaguara (Gëzim Mehmeti - €60) Gëzim Mehmeti -6.67 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Eurokos 2017" | Prishtinë Argjend Lecaj -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Mjeshtri 2017" | Prishtinë Argjend Lecaj -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Prizreni 2017 - ROG" | Prizren Argjend Lecaj -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Prizreni 2017" | Prizren Argjend Lecaj -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Rilindja 2017" | Prishtinë Argjend Lecaj -60.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Tatimet për mëditjet e papaguara (A Lecaj - €300) Argjend Lecaj -33.33 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Kontributet ER për mëditjet e papaguara (A Lecaj - €300) Argjend Lecaj -17.54 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Kontributet EE për mëditjet e papaguara (A Lecaj - €300) Argjend Lecaj -17.54 
22/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Arena Open 2018 - Veteran" | Arena (2x€30) Sami Ukëhaxhaj -73.69 
22/04/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Arena Open 2018 - Veteran" | Emerald (2x€30) Bajram Ibrahimi -73.69 
13/05/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Eurokos Open 2018 - U14" | Prishtinë (2x€30) Gëzim Mehmeti -73.69 
13/05/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Sporek Open 2018 - U12" | Prizren (2x€30) Argjend Lecaj -73.69 
20/05/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Top Reklama Open 2018 - U10" | Pejë (2x€30) Rifat Kasapolli -73.69 
26/05/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Rilindja Open 2018 - Veteran" | 2x€30 Arzen Rifati -73.69 
03/06/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Peja Open 2018 - U14" | Pejë (2x€30) Rifat Kasapolli -73.69 
10/06/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Rilindja Open 2018 - U14" | Prishtinë (1x€30) Sami Ukëhaxhaj -36.83 
17/06/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Rilindja Open 2018 - U10" | Prishtinë (2x€30) Argjend Lecaj -73.69 
24/06/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Eurokos Open 2018 - U10" | Prishtinë (2x€30) Argjend Lecaj -73.69 
21/07/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Dielli TEB Open 2018" | Prishtinë (6x€30) Gëzim Mehmeti -221.06 
22/07/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Prishtina Open 2018 - U12 U14 U16 Veteran" | Prishtinë (7xArben Islami -257.89 
31/07/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Kampionat Ekipor - QF" | Kalaja kd Prishtina (1x€30) Tarkan Kosova -36.83 
31/07/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Kampionat Ekipor - QF" | Trepca kd Arena (1x€30) Arzen Rifati -36.83 
04/08/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Ladies Open 2018 - Senior" | Prishtinë (2x€30) Arzen Rifati -73.69 
26/08/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Mjeshtri Open 2018 - U10 U12 U14" | Prishtinë (4x€30) Sami Ukëhaxhaj -147.37 
27/08/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Rilindja Open 2018 - Veteran" | Prishtinë (2x€30) Arzen Rifati -73.69 
02/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Kampionat Ekipor - SF" | Prishtina kd Rilindja (1x€30) Sami Ukëhaxhaj -36.83 
02/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Peja Open 2018 - U10" | Pejë (2x€30) Rifat Kasapolli -73.69 
09/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Enrad Open 2018 - Veteran" | Prishtinë (3x€30) Gëzim Mehmeti -110.52 
16/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Prizreni Open- ROG" (2x€30) Argjend Lecaj -73.69 
23/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Dielli TEB Kids - ROG" (2x€30) Gëzim Mehmeti -73.68 
23/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Drenica Open 2018 - U16" (2x€30) Sami Ukëhaxhaj -73.69 
30/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Kalaja Open - U12/U14" (2x€30) Argjend Lecaj -73.69 
30/09/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Prishtina Open - ROG" (2x€30) Arzen Rifati -73.69 
07/10/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Kalaja Open - ROG" (2x€30) Argjend Lecaj -73.69 
07/10/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Kampionati Ekipor - Finale" | Prizreni kd Rilindja (1x€30) Arzen Rifati -36.83 
07/10/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Kampionati Ekipor - Finale" | Prizreni kd Rilindja (1x€30) Tarkan Kosova -36.83 
21/10/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Top Reklama Open 2018 - U14" | Pejë (2x€30) Rifat Kasapolli -73.69 
28/10/2018 Pagat dhe mëditjet Mëditjet | Turneu "Enes Nallbani Memorial 2018" (5x€30) Arzen Rifati -184.22 

Administrata dhe Operacionet (Pagat) -11,579.84 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Selektorit Nacional | Jeton Hadërgjonaj | Për 6 muaj (2017) Jeton Hadërgjonaj -1,769.24 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Sekretarit | Osman Reçica | Për 3 muaj (2017 - TM3 2018 900€ net) Osman Reçica -947.37 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Sekretarit | Osman Reçica | Për 3 muaj (2017 - TM4 2018 net) Osman Reçica -900.00 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Sekretarit | Osman Reçica | Për 3 muaj (2017 - TM4 2018 tatimet) Osman Reçica -47.37 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Administratorit Financiar | Shkëlzen Domi | TM3 2017 Shkëlzen Domi -976.50 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Administratorit Financiar | Shkëlzen Domi | TM4 2017 (neto) Shkëlzen Domi -795.15 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Administratorit Financiar | Shkëlzen Domi | TM4 2017 (pens. tatim) Shkëlzen Domi -181.35 
31/12/2017 Pagat dhe mëditjet Paga e Administratorit Financiar | Shkëlzen Domi | 5 muaj 2017 (1325.25 neto)Shkëlzen Domi -1,627.50 
28/12/2018 Pagat dhe mëditjet Pagat | Administrata | 2018 Sekretarja -4,335.36 

Administrata dhe Operacionet (tjera) -2,456.60 
19/12/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Laptop për administratë #0011 -439.00 
27/12/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Printer/Scanner #0012 -109.00 
28/12/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare PDFsam - Softuer for PDF dokumente -45.00 
08/03/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Hostingu i Website (tenniskosova.com) GoDaddy, SHBA -135.23 
17/08/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Hostingu i Email (tenniskosova.com) GoDaddy, SHBA (USD 119.88) -105.91 
05/01/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Provizionet bankare NLB Banka -385.72 
31/12/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Auditimi i jashtëm 2018 -1,003.00 
27/12/2018 Shpenzimet e zyrës dhe bankare Letra A4 , Dosje, Posta, Përkthime -233.74 
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Data Kategoria Përshkrim Pala Të hyrat
31/01/2018 Donacion Grant i përgjithshëm Mejdi Rexhepi 700.00
03/02/2018 Anëtarësim Pagesa e anëtarësimit në FTK 2017/2018 Fikrete Veliu 40.00
23/03/2018 Grant Solidaritet Olimpik KOK 979.00
29/03/2018 Donacion Grant i përgjithshëm Mejdi Rexhepi 2,000.00
03/04/2018 Grant Zhvillim dhe udhëtim Tennis Europe 3,050.16
15/05/2018 Grant Fed Cup 2018 (USD 1,987.84) ITF 1,620.00
12/06/2018 Grant Davis Cup 2018 (USD 363.46) ITF 308.20
06/07/2018 Grant Kësti I - TM1 2018 | MKRS MKRS 17,253.75
18/07/2018 Donacion Junior Championships U14 Hymeri Elevators 4,070.07
05/09/2018 Grant Davis/Fed Cup 2018 Zhvillim (USD 5000) ITF 4,297.16
17/09/2018 Grant AGM 2018 Florida (USD 500 - tarifat = USD 482.50) ITF 412.91
19/10/2018 Grant Coaches conference Tennis Europe 467.00
02/11/2018 Grant Kësti II - TM2 2018 | MKRS MKRS 17,253.75
27/11/2018 Grant Coaches conference Tennis Europe 350.00
06/12/2019 Donacion Kamp me Piotr Uniezirsky | Fjetja Hymeri Elevators 380.60
24/12/2018 Grant Kësti III - TM3 2018 | MKRS MKRS 17,253.75
31/12/2018 Tepricat e vitit 2017 899.76
31/12/2018 Këmbim valutor Vlera shtese e llogarisë në USD në fund të vitit 32.40

Gjithsej 71,368.51

Grante për projektet e 2019
19/12/2018 Grant Digjitalizimi (5982.91 USD) ITF 5,235.65
21/12/2018 Grant Dita e tenisit Prishtinë Komuna e Prishtinës 1,964.00

Gjithsej grante për 2019 (të hyrat e shtyera) 7,199.65

Borxhet
09/02/2018 Borxh Huadhenie per qellime Likuiditeti N.T.P. Eurokos 1,500.00
18/07/2018 Borxh Kthim i pjesërishëm i huadhënies N.T.P. Eurokos -619.19 

Bilanci i borxhit qe duhet kthyer 880.81

RAPORTI 4 - RAPORTI I DETAJUAR I TË HYRAVE
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